令和２年５月２９日

会 員 各 位

和歌山県ラグビーフットボール協会

会 長  上 野 幸 浩

令和２年度会員総会書面決議の結果について

いつもお世話になり、誠にありがとうございます。

さて、本年度会員総会書面決議の結果について下記のとおり報告しますので、

ご了知ください。

新型コロナウイルス感染症の影響でまだまだ不透明な面もありますが、今年

度も本協会の活動にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

すべての議案について、原案どおり承認されました。

 第１号議案 令和元年度事業報告     賛成４３ 反対 ０

 第２号議案 令和元年度決算報告     賛成４３ 反対 ０

 第３号議案 令和２年度事業計画（案）  賛成４３ 反対 ０

 第４号議案 令和２年度予算（案）    賛成４３ 反対 ０

 第５号議案 役員改選          賛成２２ 反対 ０

※ 第５号議案につきましては、細則第１６条により会員の代表でない役員は役員選出の

投票権を持たないため総数２２となります。